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9. KOZEP-EUROPA KUPA

ANEMZETKOZI KIALLITAS BIRALOI

Daniel Hrba¢ (Csehorszag)
Valicek Cubomir (Szlovakia)
Krzysztof Kawaler (Lengyelorszag)
Pop Daniel (Romania)

Toéth Istvan (Magyarorszag)

TAJEKOZTATO AZ ORSZAGONKENTI
PONTVERSENYHEZ KATEGORIANKENT

L. hely = 3 pont
II. hely =2 pont
III. hely = 1 pont

AZ ORSZAGOK KOZOTTI PONTVERSENY VEGEREDMENYE:

1. hely Lengyelorszag 47 pont
II. hely Csehorszag 15 pont
III. hely Romania 13 pont

IV. hely Magyarorszag 3 pont

V. hely Szlovakia 0 pont
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9. KOZEP-EUROPA KUPA

Ssz.

W=

Ssz.
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Ssz.

el a

Ssz.

L=

Ssz.

hadi e

A - SPORTKATEGORIA (rovid tav)

Tenyészté
Novak Josef + syn
Popa Constantin
KOKOT Kirzysztof

Orszag

Poland

Gyiirtiszam

Czech Republic CZ 21-0135-473
Romania

RO-19-704419

PL-0159-21-9018

Nem

H
H
H

B - SPORTKATEGORIA (kozép tav)

Tenyészto Orszag
MIKOLAJOW Wieslaw Poland
FIDOR R.R.S. Poland
MOREL TEAM MB Poland

Gyiirliszam
PL-0456-21-7633
PL-0172-20-954

PL-0493-21-15232

Nem

T
T
T

C - SPORTKATEGORIA (hosszt tav)

Tenyészté Orszag
KOWALOWKA Zbigniew Poland
MALIK Marek Poland
Plawecki Jakub Krzysztof Poland

D - SPORTKATEGORIA (altaldnos tav)

Tenyészto Orszag
Kowalowka Zbigniew  Poland
Malik Marek Poland

Plawecki Jakub Krzysztof Poland

Gyiirtiszam
PL-0197-21-2215
PL-0197-21-9365
PL-024-21-2905

Gyiiriiszam
PL-0197-21-2215
PL-0197-21-9365
PL-024-21-2905

Nem

T
T
T

Nem

T
T
T

E - SPORTKATEGORIA (maraton tav)

Tenyészto Orszag
Horodynski Slawomir ~ Poland
Familia Dima Romania
Tess Top Pigeons Romania

Gyliriiszam

PL-DE-19-1039419

RO-21-715632
RO-21-1128177

Nem
H

T

T

Coeff. Ketrecsz.
9,916 765.
17,905 819.
20,634 792.

Coeff. Ketrecsz.

11,318 795.
11,699 796.
13,149 797.

Coeff. Ketrecsz.
16,61 801.
20,766 802.
22,944 803.

Coeff. Ketrecsz.
16,61 3903,91
20,766 3751,54
22,944 3671,64

Coeff. Ketrecsz.

11,997 804.
12,74 831.
14,414 832.



9. KOZEP-EUROPA KUPA 3
F - SPORTKATEGORIA (fiatalok)

Ssz.  Tenyészto Orszag Gyiiriiszam Coeff.Dijkm.
1. Anghel Mihai Romania RO-24-2028492 H 1,355 834.
2. Rzonca Pawel Bronislaw Poland PL-0288-24-980 T 1,919 807.
3. Matei N + Cojanu M.alex Romania RO-24-990158 H 2,01 835.

G - SPORTKATEGORIA (egyévesek)

Ssz.  Tenyészté Orszag Gylirtiszam Coeff.Dijkm.
1. Glodan Ciprian&Haidu B.Romania RO-23-579175 H 3,274 837.
2. SKRBEK Marek Czech Republic  CZ 23-0198-90 T 4,49 783.
3. MEDRYSA Pawel PM. Poland PL-0388-23-2095 T 6,084 810.

H - SPORTKATEGORIA (6regek)

Gylirliszam Coeff.Dijkm.

PL-0350-22-549 T 9,773 813.
PL-0495-22-5626 H 13,803 814.
PL-0184-22-6120 T 15,874 815.

I- SPORTKATEGORIA (nagy kozéptav)

Ssz.  Tenyészt6 Orszag
1. Jaroslawski Patryk Poland
2. Kurowski - Grzybowski Poland
3. Pomykala Tomasz Poland

Ssz.  Tenyészt6 Orszag
1. Nowotarski Grzeg. Przem. Poland
2. KUBACEK Lubomir
3. Fratii Sirghi Romania

Gyiirliszam Coeff.Dijkm.
PL-0248-22-5247 T 1,423 816.

Czech Republic CZ 21-0234-2858 H 1,854 789.

RO-23-152220 H 3,26 843.



4 9. KOZEP-EUROPA KUPA

Standard him (1-3. helyezettek)

Ssz.  Tenyészté Egyesiilet Gyiirtiszam Coeff. Ketrecsz.
1. Viglidan Agoston F24 HU-2021-11-68923 92.92 31
2. Nowak Damian Bernard Lengyelorszdg  PL-2020-0259-2064 92.83 707
3. VARMUZA Martin Csehorszag CZ-2021-0254-1139 92.58 701

Standard tojo (1-3. helyezettek)

Ssz.  Tenyészté Egyesiilet Gyiirtiszam Coeff. Ketrecsz.
1. WEGRZYN JAN Lengyelorszag  PL-2018-0451-763 92.83 730
2. HOMENDA MICHAL Lengyelorszag  PL-2020-0250-2648 92.83 729
3. Nowak Damian Bernard Lengyelorszdg PL-2022-0259-167 92.67 728

Standard fiatal him (1-3. helyezettek)

Ssz.  Tenyészté Egyesiilet Gyiirtiszam Coeff. Ketrecsz.
1. LAMACEK Josef + David Csehorszag CZ-2024-0166-678 92.50 742
2. JUHASZ Pavel Csehorszag CZ-2024-023-467 92.25 741
3. Sajek - Kampinos Team Lengyelorszdag PL-2024-0442-4529 92.25 744

Standard fiatal tojo (1-3. helyezettek)

Ssz. Tenyészto Egyseiilet Gyiirtiszam Coeff. Ketrecsz.
1. Olszowy Kazimierz Lengyelorszag  PL-2024-0402-3048 92.75 756
2. VOZABAL Josef Csehorszag CZ-2024-0166-757 92.67 754
3. PELIKAN WOJCIECH Lengyelorszag  PL-2024-0106-2602 92.50 757
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A - SPORTKATEGORIA (rovid tav)

Tenyészté
NOVAK Josef + syn
Popa Constantin
KOKOT Krzysztof
Zemba Martin
SZOMI-PIGEON
Popa Constantin
KURZAC Damian
Popa Constantin
BORONSKI Zdzislaw
Pintér Ferenc
SZOMI-PIGEON
BECHA Lubomir
Adamek Stanislav
BECHA Lubomir

Orszag

Czech Republic
Romania
Poland
Slovakia
Hungary
Romania
Poland
Romania
Poland
Hungary
Hungary

Czech Republic
Slovakia

Czech Republic

Sulovsky Samuel+Timea Slovakia

Gyiirtiszam
CZ 21-0135-473
RO-19-704419
PL-0159-21-9018
SK-2021-02509-423
HU-2022-R-244969
RO-20-267567
PL-052-21-8210
RO-20-261590
PL-0137-21-1560
HU-2022-N-30707
HU-2022-R-244962
CZ 20-0281-535
SK-2022-01002-62
CZ 22-0281-775
SK-2021-01108-948

Nem

4N TN TTET9 T T @

B - SPORTKATEGORIA (kozép tav)

Tenyészté

MIKOLAJOW Wieslaw

FIDOR R.R.S.
MOREL TEAM MB
Bednar Jozef st.+ml.

Morosan Simi Si Costica

JEMELKA Pavel
FAJMON Team
Bercea Lucian

Kokai Csaba és Attila
Ottenberger Tamas
JEMELKA Pavel
Kardos Miroslav
Tiizes dac

Bercea Lucian
Tahotny Juraj

Orszag

Poland

Poland

Poland
Slovakia
Romania
Czech Republic
Czech Republic
Romania
Hungary
Hungary

Czech Republic
Slovakia
Hungary
Romania
Slovakia

Gyiirtiszam
PL-0456-21-7633
PL-0172-20-954
PL-0493-21-15232
SK-2021-02601-95
RO-21-1095721
CZ 20-0216-771
CZ 22-0282-65
RO-21-441423
HU-2021-11-64051
HU-2021-21-46913
CZ 21-0216-1101
SK-2021-02003-919
HU-2021-N-23997
RO-21-441422
SK-2021-01101-55

Nem

S o S oo O O [ N [« s« ol s U R RS

Coeff. Ketrecsz.

9,916
17,905
20,634
20,869
21,233
21,295
22,050
22,608
28,842
30,720
32,040
32,455
40,884
46,368
47,882

765.
819.
792.
846.
499.
820.
793.
821.
794.
270.
500.
766.
847.
767.
848.

Coeff. Ketrecsz.

11,318
11,699
13,149
18,330
19,011
20,684
21,733
26,427
26,483
26,528
27,831
30,189
34,264
39,237
43,798

795.
796.
797.
849.
822.
768.
769.
823.
397.
509.
770.
850.
489.
824.
851.
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C - SPORTKATEGORIA (hosszi tav)

Tenyészté
BOCHENEK Jozef

BOROWIEC Grzegorz

SKRZYPNIK Marek
Floristean Florin
Chelaru Cristinel
Szentesi - Viglidan
Spataru lonut

Takéacs Gabor

So6s Balint

Team Chmelar Jurasek

CHVATAL Josef
Tavaciak Vladimir
Komacka Michal
MOTKA Josef
Matiasko + Labon

D - SPORTKATEGORIA (4ltalénos tav)

Tenyészté
Kowalowka Zbigniew
MALIK Marek

Orszag

Poland

Poland

Poland
Romania
Romania
Hungary
Romania
Hungary
Hungary

Czech Republic
Czech Republic
Slovakia
Slovakia

Czech Republic
Slovakia

Orszag
Poland
Poland

Plawecki Jakub Krzysztof Poland
Fiala Alexander + Tomas Slovakia

Olteanu Valentina + Daria  Romania

Unger - Folding
SNOVICKY Vitezslav

Hungary
Czech Republic

POLASEK Mich. + Mart.Czech Republic
Ponistiak Rudolf + Jakub Slovakia

PUKANEC Josef
Kokai Csaba és Attila

Fiala Alexander + Tomas

Kokai Csaba és Attila
Balan Radu Romeo

Fildan I.+V. & Rutten R.

Czech Republic
Hungary
Slovakia
Hungary
Romania
Romania

Gyiirtiszam
PL-0202-21-1948
PL-0170-21-5382
PL-036-20-3853
RO-21-1077903
RO-22-3016728
HU-2020-N-21203
RO-21-229956
HU-2020-D-545957
HU-2020-D-537815
CZ 20-0259-2119
CZ 20-087-569
SK-2020-0403-335
SK-2021-01407-291
CZ 19-0231-17
SK-2020-01203-841

Gyilirtiszam
PL-0197-21-2215
PL-0197-21-9365
PL-024-21-2905
SK-2021-0908-764
RO-22-22269
HU-2022-11-85551
CZ 19-0178-9931
CZ 21-0266-520
PT-2022-2263823
CZ 21-0171-5139
U-2020-11-49050
SK-2021-0908-895
HU-2021-11-64025
RO-22-182034
RO-21-977159

Nem

H I IS IZITTITDIZ AT 343 T 4

Nem

H T 43T ITTTTS9493-

Coeff. Ketrecsz.

10,368
14,152
14,871
21,078
22,874
40,268
40,445
40,461
56,856
79,502
79,686
80,795
82,012
85,981
94,444

798.
799.
800.
825.
826.
401.
827.
402.
307.
771.
772.
852.
853.
773.
854.

Coeff. Ketrecsz.

16,61
20,766
22,944
28,657
39,588
41,544
42,213
47,463
50,742
51,812
55,188
60,752
60,893
63,387
64,934

801.
802.
803.
855.
828.
405.
774.
775.
856.
776.
406.
857.
407.
829.
830.



9. KOZEP-EUROPA KUPA

Ssz.

_ =
OO0 XN W

—_— =
wk v

Ssz.

_ =
I o R o e

—_— =
wk v

E - SPORTKATEGORIA (maraton tav)

Tenyészté
Horodynski Slawomir
Familia Dima
Tess Top Pigeons
Pinczes + Bordianu

LYSZCZAK Grzegorz

TOPOREK Grzegorz

Matko + Struharniansky

Bilek Michal

Hrozen Peter + Peter
KUBACEK Lubomir
Elo Szilveszter
ODSTRCIL Miroslav
JOCHMAN Zdenek
Zsiros Istvan ifj.
Szabo Attila

Orszag

Poland
Romania
Romania
Romania
Poland

Poland
Slovakia
Slovakia
Slovakia

Czech Republic
Hungary

Czech Republic
Czech Republic
Hungary
Hungary

Gyiirtiszam
PL-DE-19-1039419
RO-21-715632
RO-21-1128177
RO-22-53485
PL-0486-20-1182
PL-025-20-1145
SK-2019-0777-972
SK-2021-02303-908
SK-2020-0201-1778
CZ 21-0234-2863
HU-2022-M-177233
CZ 17-0266-983
CZ 19-0178-9451
HU-2021-D-627743
HU-2021-M-170912

Ne

H
T
T
H
T
T
H
T
H
H
H
H
H
H
H

F - SPORTKATEGORIA (fiatalok)

Tenyészto
Anghel Mihai

Orszag
Romania

Rzonca Pawel Bronislaw Poland

Matei N + Cojanu M.alexRomania

KOZBIAL Kamil

KUBECZEK Grzegorz

MAREK Miroslav
Team Dvg
GOISOVA Olga
GOISOVA Olga
Varmus M +J

Kokai Csaba és Attila

Poland

Poland

Czech Republic
Romania
Czech Republic
Czech Republic
Slovakia
Hungary

Sziics Zoltan&Cseh BalintHungary

Neupauer Vincent

Slovakia

Lovasova Lenkat+Dominika Slovakia

Szakacsi TEAM

Hungary

Gyiirtiszam
RO-24-2028492
PL-0288-24-980
RO-24-990158
PL-029-24-120
PL-034-24-314
CZ 24-0254-4392
RO-24-287672
CZ 24-0269-93
CZ 24-0269-71
SK-2024-01601-698
HU-2024-11-17051
HU-2024-19-16157
SK-2024-02312-272
SK-2024-01610-808
HU-2024-N-39666

oS W auiltasfia S Nl anfifasilas i=n i Ba s QS Ranl <

m

m

Coeff. Ketrecsz.

11,997
12,740
14,414
15,310
17,948
18,806
39,892
47,963
59,378
64,634
79,143
95,035
104,257
115,514
119,411

804.
831.
832.
833.
805.
806.
858.
859.
860.
777.
4009.
778.
779.
502.
410.

Coeff. Ketrecsz.

1,355
1,919
2,010
2,045
2,090
2,158
2,374
4,103
4,461
5,955
6,122
6,566
6,879
7,659
8,651

834.
807.
835.
808.
809.
780.
836.
781.
782.
861.
413.
517.
862.
863.
282.
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G - SPORTKATEGORIA (egyévesek)

Tenyészté Orszag
Glodan Ciprian&Haidu B.Romania
SKRBEK Marek Czech Republic
MEDRYSA Pawel PM. Poland
BECZKOWIAK A. R.  Poland
Fetter Istvan Hungary
Mrozik Kaz. i Agnieszka Poland
Slaniceanu & Bartos Romania
Crut Petru Romania
Kurek Trio Slovakia
Vojtko Milan Slovakia
SKRBEK Marek Czech Republic
Bednar Jozef st.+ml. Slovakia
Gyarfas Sandor Hungary
Pikéné Szabo Tiinde Hungary
KUBACEK Lubomir Czech Republic

Gyiirtiszam
RO-23-579175

CZ 23-0198-90
PL-0388-23-2095
PL-0474-23-5551
HU-2023-D-765893
PL-025-23-1668
RO-23-559021
RO-23-2014487
SK-2023-02903-104
SK-2023-02516-343
CZ 23-0198-33
NL-2023-9416721
HU-2023-19-7483
HU-2023-43-20007
CZ 23-0234-3318

Nem

THTITTZTIST4TITDIEZT 33 T

H - SPORTKATEGORIA (6regek)

Tenyészté

JAROSLAWSKI Patryk
Kurowski - Grzybowski

POMYKALA Tomasz
KUBACEK Lubomir
Szabo Andras
Lemnaru Cristi
Gaitan Narcis Si Beny

Lamacek Josef a David

Tasi Dac
Stefanik Marian

SNOVICKY Vitezslav

Zatko Jozef + Peter
Sparitr Jozef

Gaitan Narcis Si Beny
Kokai Csaba és Attila

Orszag

Poland

Poland

Poland

Czech Republic
Hungary
Romania
Romania
Czech Republic
Hungary
Slovakia

Czech Republic
Slovakia
Slovakia
Romania
Hungary

Gyiirtiszam
PL-0350-22-549
PL-0495-22-5626
PL-0184-22-6120
CZ 22-0234-4403
HU-2021-10-51033
RO-22-3003660
RO-22-100268
CZ 23-0166-834
HU-2022-N-30381

SK-2022-M-55-2233

SK 22-02903-2830
SK-2023-0512-500
SK-2022-01808-465
RO-22-100293
HU-2022-11-83017

Ni

o

m

T
H
T
H
H
T
H
H
T
T
H
H
T
H
T

Coeff. Ketrecsz.

3,274
4,490
6,084
6,999
7,594
7,613
8,216
8,239
9,501
10,418
12,948
13,050
13,538
13,932
15,967

837.
783.
810.
811.
495.
812.
838.
839.
864.
865.
784.
866.
520.
625.
785.

Coeff. Ketrecsz.

9,773
13,803
15,874
16,683
16,724
17,470
21,074
26,413
28,435
28,479
30,744
31,053
31,736
36,932
43,168

813.
814.
815.
786.
390.
840.
841.
787.
268.
867.
788.
868.
869.
842.
420.
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I - SPORTKATEGORIA (nagy kozéptav)

Ssz.  Tenyészté Orszag Gyiirtiszam Nem  Coeff. Ketrecsz.
1. Nowotarski Grzeg. Przem. Poland PL-0248-22-5247 T 1,423 816.
2. KUBACEK Lubomir  Czech Republic CZ 21-0234-2858 H 1,854 789.
3. Fratii Sirghi Romania RO-23-152220 H 3,26 843.
4. Stawowczyk Stanislaw  Poland PL-025-20-5365 T 3,417 817.
5. KUBACEK Lubomir ~ Czech Republic CZ 20-0234-5847 H 3,761 790.
6. LAGOZIN Zdzislaw Poland PL-0414-20-10042 T 4,392 818.
7. Petrache Florin Romania RO-23-2026485 T 5,449 844.
8. Pintér Ferenc Hungary HU-2023-D-742814 T 5,467 290.
9. Poprac Vojtech Slovakia SK-2021-01802-1100 T 6,150 870.

10. Cosma + Raducan + Selaru Romania RO-21-1225292 H 6,953 845.

11. Fiala Alexander + Tomas Slovakia SK-2020-0908-380 T 8,560 871.

12.  Takacs Gabor Hungary HU-2021-11-65517 H 10,203 422.

13.  Szabo Attila Hungary HU-2022-M-177309 H 12,169 423.

14. CEZAVAas.IvanM.  Czech Republic CZ 18-0180-9454 H 14,050 791.

15. Remsik L+L Slovakia SK-2022-01305-705 T 14,290 872.
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Tenyészté
Viglidan Agoston

Nowak Damian Bernard

VARMUZA Martin
TROC D.W.A.
Kurcius And. Hen. Mir.
Palmany Boldizsar
KOVAR Jiri

JANECKI BOGDAN
Sikulaj Miroslav

Standard him

Egyesiilet

F24
Lengyelorszag
Csehorszag
Lengyelorszag
Lengyelorszag
EOS
Csehorszag
Lengyelorszag
Szlovakia

Ponistiak Rudolf + Jakub Szlovakia
Morav¢ik Jozef + Cubo§ Szlovakia

PALACKY Miroslav
BARTA Petr
Kmec Peter a Anna

Csehorszag
Csehorszag
Szlovakia

Stanescu Ciprian + Tatal Romania
LAMACEK Josef + David Csehorszag
Lungoci Mihai Si Matei Romania

Juriga Jan
KORNAGA ADAM
Andorka testvérek
Krosztics Zoltan és Fia
IANCU MADALIN
Oniscu Cristina
Takacs Gabor

Fratii Vlaicu

Szlovakia
Lengyelorszag
F29

Cl15

Romania
Romania

F16

Romania

Gyiirtiszam
HU-2021-11-68923
PL-2020-0259-2064
CZ-2021-0254-1139
PL-2022-07-3632
PL-2020-0145-178
HU-2020-23-11462
CZ-2018-0142-1079
PL-2022-0122-3338
SK-2019-03104-305
SK-2020-01107-788
SK-2019-01406-924
CZ-2021-0199-38
CZ-2021-0107-170
SK-2021-02701-1010
RO-2021--50427
CZ-2022-0166-1043
RO-2021--1042039
SK-2022-0201-4283
PL-2021-0352-4104
HU-2020-D-546825
HU-2020-12-71759
RO-2021--298382
RO-2022--675039
HU-2022-11-85156
RO-2023--379955

Coeff. Ketrecsz.

92.92 31
92.83 707
92.58 701
92.50 710
92.50 706
92.50 66
92.50 703
92.42 709
92.42 712
92.42 713
92.42 714
92.42 705
92.33 704
92.33 711
92.25 719
92.25 702
92.25 720
92.25 715
92.17 708
92.08 32
92.08 39
92.08 717
92.08 718
92.08 33
91.92 716
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Tenyészté
WEGRZYN JAN

Standard tojo

Egyesiilet
Lengyelorszag

HOMENDA MICHAL Lengyelorszag
Nowak Damian Bernard Lengyelorszag
Cvacho DUO + Trizuliak Szlovékia
Cvacho DUO + Trizuliak Szlovékia
LAMACEK Josef a David Csehorszag

Palmany Boldizsar
Fratii Vlaicu

Nicoara Vasile & Narcis

Pikoné Szabo Tiinde
Fiile Ladislav
Jalowiec Waldemar

E05

Romania
Romania

G23

Szlovakia
Lengyelorszag

LAMACEK Josef a David Csehorszag
Susienka Martin + FrantiSek Szlovakia

Fiiredi Péter
HOLUSA David

F16
Csehorszag

LAMACEK Josef a David Csehorszag

Grzelak Piotr I Daniel
Carcu Mircea
Cseh Balint & Istvan

Team Paraschiv+Toma

SZOMI-PIGEON

Lengyelorszag
Romania

740

Romania

A09

LAMACEK Josef a David Csehorszag

Sikulaj Miroslav
POPESCU COSMIN

Szlovakia
Romania

Gyiirtiszam
PL-2018-0451-763
PL-2020-0250-2648
PL-2022-0259-167
SK-2021-0406-14
SK-2020-0406-372
CZ-2023-0166-920
HU-2018-23-89598
RO-2022--692099
RO-2022--115141
HU-2023-43-20901
SK-2022-0107-511
PL-2022-0419-9239
CZ-2022-0166-1077
SK-2022-01705-487
HU-2022-11-84773
CZ-2019-0228-223
CZ-2022-0166-1070
PL-2020-0437-482
RO-2023--667765
HU-2023-26-31724
RO-2022--828277
HU-2021-D-655757
CZ-2022-0166-1031
SK-2019-03104-318
RO-2023--231179

Coeff. Ketrecsz.

92.83
92.83
92.67
92.58
92.50
92.42
92.42
92.33
92.33
92.33
92.33
92.33
92.25
92.25
92.25
92.25
92.25
92.17
92.17
92.00
92.00
91.92
91.92
91.92
91.83

730
729
728
731
735
723
158
739
736
179
734
726
725
732
122
722
724
727
737
162
740
142
721
733
738
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9. KOZEP-EUROPA KUPA

Ssz.

_ =
O 0 XN R W

—_— = =
wh WD

Ssz.

A i A o

N
N

Standard fiatal him
Tenyészté Egyesiilet Gyiirtiszam

LAMACEK Josef + David Csehorszag CZ-2024-0166-678
JUHASZ Pavel Csehorszag CZ-2024-023-467
Sajek - Kampinos Team Lengyelorszdg  PL-2024-0442-4529
Coldea Claudiu Romania RO-2024--623001
Cingel Jozef Szlovakia SK-2024-0105-1459
KONECNY Pavel Csehorszag CZ-2024-0269-133
Bobis Sandor Cl15 HU-2024-12-96329
Laszlovszki Janos A30 HU-2024-D-873801
Kwiecien Wojciech Zdz. Lengyelorszag  PL-2024-0199-51
Linkes Csaba A58 HU-2024-N-43968
Volentier Jan + Martina  Szlovakia SK-2024-01010-622
Popa Cosmin Romania RO-2024--626331

Smolewski Piotr Mieczyslaw Lengyelorszag

Erdelyi Zoltan
Matei Romulus

Tenyészté
Olszowy Kazimierz
VOZABAL Josef

PELIKAN WOJCIECH

topola aleksander
Dudzik Daniel + Jan
Sulik Rudolf + Tomas

PL-2024-02-658

Szlovakia SK-2024-02709-419
Romania RO-2024--620539
Standard fiatal tojo
Egyesiilet Gyiirtiszam
Lengyelorszag  PL-2024-0402-3048
Csehorszag CZ-2024-0166-757
Lengyelorszag ~ PL-2024-0106-2602
Lengyelorszag  PL-2024-0500-6764
Szlovékia SK-2024-02209-434
Szlovékia SK-2024-03507-45

Dumitras Lucian + B M TeamRoméania

TESAR Vladimir
ZOBAC Jaromir

. Sebestyén Gabor

Familia Moldovan

Csehorszag
Csehorszag
MO02
Romaénia

Ponistiak Rudolf + Jakub Szlovakia

Bodzan Sandor
Olariu Marian
Piko6 Sandor

740
Romania
G23

RO-2024--626416
CZ-2024-0224-4666
CZ-2024-061-188
HU-2024-P-58026
RO-2024--624866
SK-2024-01107-933
HU-2024-26-41609
RO-2024--117646
HU-2024-43-28122

Coeff. Ketrecsz.

92.50
92.25
92.25
92.17
92.17
92.08
92.08
92.08
92.08
92.00
92.00
91.92
91.92
91.75
91.75

742
741
744
752
748
743
196
203
746
202
749
750
745
747
751

Coeff. Ketrecsz.

92.75
92.67
92.50
92.42
92.42
92.08
92.08
92.00
92.00
92.00
91.92
91.92
91.83
91.83
91.83

756
754
757
758
759
760
763
755
753
244
764
761
254
762
260



